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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Tartufo scuro 12 x 85g

Verkehrsbezeichnung            : Tartufo scuro - Klassisches halbgefrorenes aus Zabaione- und Schokoladencreme,

                                 bedeckt mit Kakao und kleinen kandierten Haselnusstückchen.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : bindi DEUTSCHLAND GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : bindi

GTIN                           : 8007574036772

LAN                            : 043677

Höhe                           : 142 mm

Breite                         : 189 mm

Tiefe                          : 280 mm

Nettogewicht                   : 1020 g

Bruttogewicht                  : 1200 g

Füllmenge                      : 1500 ml

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: REHYDRIERTE MAGERMILCH, Zucker, Glukose- Fruktose- Sirup, GEHACKTE

                                 KARAMELLISIERTE HASELNÜSSE(7%)(HASELNÜSSE, Zucker, Aromen(MILCH)),

                                 Schokolade(3,2%), und MILCHSCHOKOLADE(1,8%)[Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,

                                 MILCHPULVER, EMULGATOR LECITHIN(SOJA), Aromen], Pflanzenfett(Kokos, Palmkern),

                                 Kakao, LAKTOSE, HASELNUSSMASSE, fettarmes Kakaopulver, Dextrose, EIGELB(0,5%),

                                 MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl,

                                 Marsalawein(0,2%), Emulgatoren Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

                                 Aromen(EIER), WEIZENSTÄRKE, Alkohol, Weißwein, PASTEURISIERTE MILCH,

                                 modifizierte Stärke.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 937 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 224 kcal

Fett                           : ca. 10,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 30,4 g

 davon Zucker                  : ca. 24,2 g

Eiweiß                         : ca. 4,0 g

Salz                           : ca. 0,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 07.05.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


